
SMLOUVA O DÍLO     /2017 
 

uzavřená dle § 2586 an. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku 
 
 
 
 

Smluvní strany 
 

 
Zhotovitel  OteSound, s. r. o. 
   Sídlem:  Klatovská  
   Zastoupená: MUDr. Filipem Otevřelem, Ph.D. 
                                  IČ: 27661164       
   DIČ: CZ27661164 
   společnost je zapsána v OR KS Brno, oddíl C vložka 49802  
   bankovní spojení                č.ú.: xxxxxxxxxxxxx  
   Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 

                                                                               tel: xxxxxxxxxxxxxxxx  
                            email: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 
Objednatel  Turistické informační centrum města Brna přísp.org. 

    Radnická 2-10, 658 78  Brno 
    zastoupena: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou 

IČ: 00101460 
DIČ: 00101460 
společnost je zapsána v OR u KS Brno, odd. Pr., vl. 18 
Kontaktní osoba:  xxxxxxxxxxxxx        
                              tel: xxxxxxxxxxxxxxx                
                              email:xxxxxxxxxxxxxx 

 
 
 
 

 
Článek I. 

       Předmět smlouvy 
 

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a svoje nebezpečí pro 
objednatele níže specifikované dílo a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou 
cenu díla. 
 
2. Místem plnění: Meeting Brno Point, aula Právnické fakulty MU, dále dle Přílohy č. 1 
   Oficiální název akce: Meeting Brno 2017 
   Doba oficiálního trvání akce:  19. 5. 2017 – 28. 5. 2017 
 
3. Předmětem díla dle této Smlouvy je následující plnění:  
technické zabezpečení, režie ozvučení, pronájem a doprava techniky a její instalace, personální 
zajištění festivalových pořadů uvedených v Příloze číslo 1, jehož součástí je také časový harmonogram 
plnění- 
 
4. Tato smlouva se uzavírá na podkladě nabídky zhotovitele jako uchazeče  ze dne 9. 5. 2017  (dále 
jen ”nabídka”), ( příloha č. 3) na realizaci díla  v rámci  akce Festival MEETING BRNO 2017“, o jejímž 
přijetí rozhodl jako zadavatel objednatel dne 9. 5. 2017  
 
 

Článek II. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Práva a  povinnosti zhotovitele: 



a) ve sjednaném termínu provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v souladu s touto smlouvou, 
zadávací  dokumentací a nabídkou, Harmonogramem akcí, pokyny objednatele a dohodami 
oprávněných zástupců smluvních stran. Dílo se považuje za provedené, je-li řádně, v souladu 
s touto smlouvou, ukončeno a předáno, 

c) při provádění díla postupovat v souladu s obecně závaznými právními předpisy. 
d) plně zodpovídat za bezpečnost a ochranu zdraví vlastních pracovníků, 
e) postupovat s odbornou péčí, v souladu se zákonem,  
f) neprodleně informovat objednatele o všech okolnostech, které zjistil při provádění díla, dle této 

smlouvy nebo i mimo rámec výkonu této činnosti a které mohou mít vliv na zadání anebo změnu 
pokynů objednatele, a vyžádat si jeho pokyny. Podá-li objednatel zhotoviteli nevhodné, neúplné, 
neúčelné pokyny nebo pokyny odporující obecně závazným právním předpisům, je zhotovitel 
povinen na tyto skutečnosti objednatele bezodkladně ústně a následně do dvou dnů písemně 
upozornit, a to včetně podání vysvětlení v čem dle názoru zhotovitele nevhodnost, neúplnost, 
neúčelnost či protiprávnost (určení ustanovení obecně závazného právního předpisu, který  
je porušován) pokynu objednatele spočívá. Bude-li objednatel na podaných pokynech trvat,  
je zhotovitel povinen pokračovat ve výkonu těchto činností dle původních pokynů objednatele  
a současně písemně požadovat po objednateli, aby setrvání na původních pokynech zhotoviteli 
písemně potvrdil, 

g) odchýlit se od pokynů objednatele jen, je-li to nezbytné v zájmu objednatele, nemůže-li včas obdržet 
jeho souhlas a rozhodnutí nesnese odkladu. O skutečnostech, kdy se zhotovitel odchýlí od 
písemných pokynů objednatele je zhotovitel povinen objednatele písemně informovat do dvou dnů 
ode dne, kdy k takovému odchýlení od pokynů objednatele došlo, 

h) poskytovat plnění dle této smlouvy osobně, tj. prostřednictvím pověřených zaměstnanců; ve 
výjimečných případech, které je povinen předem projednat s objednatelem, je zhotovitel oprávněn 
plnění dle této smlouvy poskytovat i prostřednictvím třetí osoby, přičemž v takovém případě 
odpovídá, jakoby činnost vykonával osobně. Poruší-li povinnost předchozího projednání změny 
v zastoupení s objednatelem, odpovídá za škodu tím objednateli způsobenou. 

i) dbát na bezpečnost věcí vnesených do prostoru, v němž zajišťuje plnění díla, zejména rekvizit, 
hudebních nástrojů a ostatních zařízení, které budou v souvislosti s realizací příslušné části díla dle 
čl. I této smlouvy případně přineseny do prostor konání představení, a bere na vědomí,  
že objednatele nenese žádnou odpovědnost za případné škody na těchto věcech, pokud tyto 
nebudou způsobeny v přímé souvislosti s jednáním objednatele. 

j) dodržovat  bezpečnostní a požární předpisy a  přijmout opatření předcházející případným úrazům 
a majetkovým škodám. 

k) Zhotovitel se zavazuje provést všechny jednotlivé aspekty díla specifikované v čl. I. odst. 3 této 
Smlouvy s veškerou odbornou péčí, kterou po něm lze rozumně požadovat. a to v rozsahu dle 
zadávací dokumentace ze dne…………( Příloha č. 2.).  

l) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn (způsobilý) provádět činnost, která je předmětem díla a je pro 
tuto činnost v plném rozsahu náležitě kvalifikován. 

 
  

2. Povinnosti objednatele 
Objednatel je na základě této smlouvy povinen zejména:  

a)  povinen od zhotovitele dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít   

b) za řádné a bezvadné poskytnuté plnění dle této smlouvy zaplatit zhotoviteli cenu stanovenou touto 
smlouvou,  

c) poskytovat zhotoviteli veškeré informace a součinnost potřebné k řádnému plnění povinností dle 
této smlouvy, 

d) udělit zhotoviteli plnou moc v rozsahu činnosti prováděné jménem objednatele dle této smlouvy.  

e) Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění díla.  
 
 

 
Článek III. 

Termíny plnění 
 

1. Smluvní strany považují za závazné í termíny věcných plnění předmětu díla dle časového 
harmonogramu, uvedeného v   Příloze č. 1 - seznam akcí a technické požadavky, který je nedílnou 
součástí smlouvy. 



 
 
 

 
Článek IV 

Cena díla a platební ustanovení 
 

1. Smluvní cena provedení díla, včetně všech dílčích aspektů dle čl. I odst. 2 Smlouvy, činí: 
Celkem:                             
                                                             xxxxxxxxxx Kč (bez DPH)  

 
2. Cena za zhotovení předmětu díla byla stanovena na základě výběrového řízení jako cena 

maximální, je konečná  a nepřekročitelná 
3. Smluvní strany se dohodly, že platba za dílo bude provedena následovně: 

 do tří dnů po ukončení provádění díla, tedy po provedení posledního pořadu v souladu 
s termínem dle čl. III. odst. 1 a) této Smlouvy vystaví zhotovitel objednateli konečnou fakturu 
za provedení díla, kterou vyfakturuje celkovou cenu dle odst. 1 tohoto článku. Tato faktura 
bude splatná do 21 dnů od data vystavení. 

4. Faktura musí mít náležitosti daňového a účetního dokladu dle platných právních předpisů  
a obsahovat jméno kontaktní osoby objednatele, jinak je pořadatel oprávněn ji vrátit dodavateli  
k opravě či doplnění, aniž by byl v prodlení se zaplacením ceny předmětu smlouvy .  

5. Podkladem pro fakturaci bude předávací protokol, včetně soupisu provedených prací, potvrzený 
objednatelem. 

6. nebude-li daňový doklad – faktura dodavatele obsahovat povinné náležitosti podle platných 
právních předpisů či podle této Smlouvy vč. dohodnutých příloh nebo v něm budou uvedeny 
nesprávné údaje, je pořadatel oprávněn vrátit daňový doklad – fakturu dodavateli ve lhůtě jeho 
splatnosti s vymezením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů.  V takovém případě se 
přerušuje doba splatnosti daňového dokladu a nová doba splatnosti počne běžet doručením řádně 
opraveného daňového dokladu pořadateli. 

7. Za okamžik zaplacení se rozumí datum odepsání příslušné částky, na kterou byl daňový doklad  
– faktura vystavena, z účtu pořadatele ve prospěch účtu dodavatele, jak jsou uvedeny v záhlaví  
této smlouvy 

8. Smluvní strany se zavazují uhradit řádně a včas své daňové povinnosti vyplývající z výše 
uvedeného finančního plnění, a to dle právního řádu České republiky. 

9. Objednatel bere na vědomí, že je povinen vystavené faktury uhradit do data jejich splatnosti, jinak 
je v prodlení. 

10. Výše uvedené platby, jakož i jiné platby dle této Smlouvy, budou hrazeny bezhotovostně na účet 
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy. 

 
 

Článek V.  
Předání díla 

 

1. Zhotovitel je povinen nejpozději tři dny předem písemně oznámit objednateli, kdy bude předmět díla 
připraven k odevzdání a převzetí. 

2. O předání a převzetí díla nebo jeho ucelené části sepíší smluvní strany protokol. 

3. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem předání a převzetí díla této Smlouvy. 
Nebezpečí škody přechází na objednatele také v případě, že dílo nepřevezme, ač mu bylo převzetí 
ze strany zhotovitele umožněno, a to dnem následujícím po smluveném dni předání převzetí. 

4. O předání díla sepíší strany předávací protokol, přičemž vady díla, které budou zřejmé již při 
předání, musí objednatel písemně vytknout zhotoviteli neprodleně při tomto předání. Má-li dílo při 
předání  
a převzetí vadu, zakládá to povinnosti zhotovitele z vadného plnění. Objednatel musí jiné než zjevné 
vady díla vytknout neprodleně poté, co je zjistil či při náležité pozornosti zjistit měl a mohl, nejpozději 
však do jednoho dne od předání díla dle č. III odst. 1 b) této Smlouvy. 

5. Mají-li vady díla za následek podstatné porušení Smlouvy, je objednatel oprávněn (i) požadovat 
odstranění vady dodáním nového díla bez vady, pokud je to s ohledem na konkrétní předmět díla 
možné (ii) požadovat dodání chybějící části díla (iii) požadovat odstranění vady opravou díla (iv) 



požadovat přiměřenou slevu z ceny díla a pokud není možné uplatnit žádný z těchto nároků, má 
nárok od Smlouvy odstoupit. Objednatel musí zhotoviteli neprodleně po oznámení vady sdělit, který 
z výše uvedených nároků při vadném plnění si zvolil. Neoznámením vady díla bezodkladně po 
zjištění vady, ztrácí objednatel právo odstoupit od smlouvy. Objednatel má právo si zvolit pouze 
jeden z výše uvedených nároků při vadném plnění.  

6. Mají-li vady díla za následek pouze nepodstatné porušení Smlouvy, je objednatel oprávněn 
požadovat odstranění vady či přiměřenou slevu z ceny díla.   

 
 

Článek VI. 
Sankce 

 
1. Zhotovitel je oprávněn požadovat v případě prodlení objednatele s jakoukoli platbou podle této 

Smlouvy po objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.   

 
2. Zhotovitel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý den 

prodlení s převzetím díla dle čl. III odst. 1 b) této Smlouvy. 
 
3. Zhotovitel dále může požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 

každý den prodlení s předložením podkladů ze strany objednatele dle článku II odst. 1 této Smlouvy 
v termínu podle článku III. odst. 1 a) této Smlouvy. 

 
4. Objednatel je oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za 

každý den prodlení za neodstranění závady nahlášené objednatelem. Náhrada škody způsobené 
prodlením na straně Zhotovitele není tímto dotčena. 

 
5. Strany berou na vědomí, že zaplacení smluvní pokuty nezbavuje stranu povinnou k uhrazení 

smluvní pokuty splnit předmět této Smlouvy. 
 
6. Ustanoveními odst. 1 až 5 tohoto článku není dotčen nárok stran na náhradu škody dle § 2894 an. 

občanského zákoníku. Poruší-li strana povinnost ze Smlouvy, nahradí škodu z toho vzniklou straně 
druhé nebo i osobě, jejímuž zájmu mělo splnění předmětu této Smlouvy zjevně sloužit. 

 
 

Článek VII. 
Trvání smlouvy 

 
1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou, a to ode dne podpisu smlouvy do  vyrovnání 
    závazků z této smlouvy vyplývajících. O vyrovnání závazků si vystaví a podepíší smluvní strany  
    potvrzení. 
 

Článek VIII.   
Ukončení  smlouvy 

 

1. Tato smlouva může být ukončena před splněním v ní obsažených závazků:  

a) výpovědí kteroukoliv ze smluvních stran. Výpovědní doba činí dva měsíce od doručení písemné 
výpovědi druhé straně. 

b) dohodou smluvních stan, 

c) písemným odstoupením. 

2. Každá ze smluvních stran je oprávněna odstoupit od této smlouvy: 

a) pokud bylo pravomocně rozhodnuto o úpadku druhé smluvní strany podle ust. § 136 zákona  
č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů; 

b) konkursní či insolvenční návrh na druhou smluvní stranu byl zamítnut pro nedostatek majetku; 



c) v případech výslovně stanovených touto smlouvou; 

d) v případě, že druhá smluvní strana podstatným způsobem porušila svoji smluvní nebo 
zákonnou povinnost. 

3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno doporučeným dopisem doručeným druhé smluvní 
straně. 

4. Podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména prodlení smluvní strany s plněním 
nepeněžitých závazků delší než 1 kalendářní den, popřípadě prodlení smluvní strany  
s plněním peněžitých závazků delší než 10 kalendářních dní.  

5. Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, smluvních pokut, 
zajištění, ochrany informací,  vzájemné  komunikace a řešení sporů. 

3.   Odstoupení musí být učiněno písemně s uvedením důvodů odstoupení. 

4.   Odstoupením se tato smlouva ruší, a to s účinky ke dni, kdy písemné oznámení o odstoupení   
  bylo doručeno druhé smluvní straně.   

3.  Ode dne doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli je zhotovitel povinen nepokračovat v plnění  
 dle této smlouvy. Zhotovitel je v takovém případě povinen včas upozornit objednatele na opatření   
 potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody hrozící objednateli neposkytnutím plnění  
 v rozsahu předpokládaném touto smlouvou.  

4. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy v důsledku jejího podstatného porušení zhotovitelem, je  
 oprávněn zadat splnění zbývající části závazku třetí osobě. Pokud v důsledku toho dojde  
 k navýšení ceny plnění stanovené touto smlouvou, uhradí takto vzniklý rozdíl zhotovitel.    
 Objednateli  rovněž vzniká nárok na náhradu škody způsobené nedodržením termínu splnění   
 závazku z této  smlouvy. 

3.  Pro případ odstoupení od této smlouvy některou ze smluvních stran se smluvní strany dohodly na  
 následujícím: 
a) zhotovitel provede soupis všech provedených prací, jejich finanční vyčíslení v souladu 

s nabídkou a zpracuje “dílčí konečný daňový doklad”, 
b) zhotovitel provede ”dílčí předání díla” v souladu s příslušnými ustanoveními této smlouvy 

 
 

Článek IX. 
Vyšší moc 

 

1. Pokud se splnění závazku z této smlouvy stane nemožným v důsledku zásahu vyšší moci, strana, 
která se na zásah vyšší moci odvolává, požádá druhou stranu o úpravu smlouvy ve vztahu 
k předmětu, ceně a době plnění. Pokud nedojde k dohodě, má strana, která se na zásah vyšší moci 
odvolává, právo odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoliv nároků na finanční úhradu škody, avšak 
po předchozím vzájemném vyrozumění. 

2. Pro účely této smlouvy se za zásahy vyšší moci považují události, které nejsou závislé na vůli 
smluvních stran, a jejichž škodlivé následky smluvní strany nemohou předvídat a odvrátit.  
Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod. 

 

Článek X 
VI. Důvěrné informace, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

10.1.Důvěrné informace 

1. Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech,  
o kterých se dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní 
strany před jejich neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění objednatele vést 
tuto smlouvu ve veřejné evidenci. Zhotovitel je povinen zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran osob, 
které pověřil prováděním dílčích činností. V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní strana 
nárok vůči porušující smluvní straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost 
trvá i po skončení účinnosti této smlouvy. 
 



2. Zhotovitel  prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za důvěrné a  uděluje 
svolení k jejich užití. 

 

10.2. Obchodní tajemství 

1. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažujea obchodní tajemství  
a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

        

10.3. Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  

1. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů objednatelem s ohledem na zákon 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez 
písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než pro účely 
vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí zhotovitel použít pouze s předchozím písemným 
souhlasem objednatele. 

2. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména 
a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v  této smlouvě objednatelem (příp. 
jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání 
v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých 
jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních údajů předejít záměně 
účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu neurčitou, nejdéle však 
do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, s výjimkami 
stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých práv podle § 12 a 21 zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace 
týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 
10.4. Registr smluv 

1. Smlouva podléhá povinnosti  registrace  dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. Při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

 
2. Správci registru smluv zašle smlouvu objednatel a o této skutečnosti zašle informaci emailem druhé 

smluvní straně. 

 

VII. Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost a nabývá účinnosti dnem podpisu Smlouvy oběma Smluvními 
stranami, přičemž platí datum pozdějšího podpisu. 

2. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

 
3. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy mohou být provedeny pouze po dosažení úplného 

konsenzu na obsahu změny či doplňku, a to písemným dodatkem k této Smlouvě podepsaným 
oběma Smluvními stranami. Smluvní strany tedy vylučují možnost uzavření dodatku bez ujednání 
o veškerých náležitostí dle § 1726 ObčZ. Smluvní strany rovněž vylučují použití ustanovení § 1740 
odst. 3 a ustanovení § 1757 odst. 2 ObčZ. 



4. Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy a realizace díla budou 
řešit zejména cestou vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této 
smlouvy, V případě, že by k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle sídla 
objednatele. Příkazník bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), 
ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

5. Zhotovitel bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

6. Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 
stranou.  

7. V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 
ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 
ustanovení této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe 
ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku. 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
9. Tato smlouva byla sepsána ve 2.vyhotoveních s platností originálu,  obě strany  obdrží   

po 1 vyhotovení této smlouvy. Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této 
smlouvě. 

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich pravé 
a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Nedílnou součástí této smlouvy je  

Příloha č. 1  - technické zabezpečení, režie ozvučení, pronájem a doprava techniky a personální  
                          zajištění festivalových pořadů uvedených v Příloze číslo 1,  

Příloha č. 2     - Zadávací dokumentace ze dne 

Příloha č. 3     - Nabídka  ze dne  

 

V Brně     19.5.2017                                                                      V Brně      19.5.2017 

 

 
 
___________________________    ___________________________ 
      
        Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková, 
           ředitelka 
 


